証券コード 8362

2021 年 6 月 1 日

株主各位

福井市順化 1 丁目 1 番 1 号

株式会社 福 井 銀 行
取締役兼代表執行役頭取 林 正博

「第 201 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます
 さて、当行の「第 201 期定時株主総会招集ご通知」の記載内容について、一部に訂正すべき事項がございましたの
で、お詫び申しあげますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

敬具

記

【訂正箇所】（訂正箇所には下線を付して表示しております。）

「第 201 期定時株主総会招集ご通知」10 頁

 議案「取締役 9 名選任の件」の取締役候補者 三屋裕子氏の議案中の「略歴、地位、担当」

【訂正前】

候補者

番 号

氏    名

（生 年 月 日）
略歴、地位、担当

所有する

当社株式の数

９ 三屋
み つ や

 裕子
ゆ う こ

（1958 年 7 月 29 日生）

1981 年 4 月 株式会社日立製作所入社

1995 年 4 月 筑波大学非常勤講師

2511 年 4 月 学校法人藤村学園理事

現在に至る

2512 年 4 月 筑波大学経営協議会委員

2514 年 4 月 東京女子大学・短期大学客員教授

2514 年 6 月 一般社団法人東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会（現公

益財団法人東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会）顧問

現在に至る

2514 年 6 月 公益財団法人日本バレーボール協会評議員

現在に至る

2516 年 6 月 公益財団法人日本バスケットボール協会代表理事

現在に至る

2517 年 5 月 国際バスケットボール連盟理事

現在に至る

2518 年 3 月 株式会社ＳＯＲＡ代表取締役

現在に至る

2518 年 6 月 当行取締役

現在に至る

2519 年 6 月 株式会社デンソー社外取締役

現在に至る

2519 年 6 月 ＪＸＴＧホールディングス株式会社（現ＥＮＥＯＳホールディングス株式会

社）社外取締役

現在に至る

955 株

【訂正後】

候補者

番 号

氏    名

（生 年 月 日）
略歴、地位、担当

所有する

当社株式の数

９ 三屋
み つ や

 裕子
ゆ う こ

（1958 年 7 月 29 日生）

1981 年 4 月 株式会社日立製作所入社

1995 年 4 月 筑波大学非常勤講師

2511 年 4 月 学校法人藤村学園理事

現在に至る

2512 年 4 月 筑波大学経営協議会委員

2514 年 4 月 東京女子体育大学・短期大学客員教授

2514 年 6 月 一般社団法人東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会（現公

益財団法人東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会）顧問

現在に至る

2514 年 6 月 公益財団法人日本バレーボール協会評議員

現在に至る

955 株

再任

再任

2516 年 6 月 公益財団法人日本バスケットボール協会代表理事

現在に至る

2517 年 5 月 国際バスケットボール連盟理事

現在に至る

2518 年 3 月 株式会社ＳＯＲＡ代表取締役

現在に至る

2518 年 6 月 当行取締役

現在に至る

2519 年 6 月 株式会社デンソー社外取締役

現在に至る

2519 年 6 月 ＪＸＴＧホールディングス株式会社（現ＥＮＥＯＳホールディングス株式会

社）社外取締役

現在に至る

以上